入札関係資料の修正

令和６年１０月１５日

広島高速道路公社

令和６年９月２０日に公告した「広島高速５号線温品ＪＣＴ鋼上部工事（２工区）」の一般競争入札について、「契

約書鑑」、「設計書」、「参考図書①（修正）」を下記のとおり「契約書鑑（修正）」、「設計書（修正）」、「参考図書①（修

正２）」に修正します。

１．「契約書鑑（修正）」について（以下のとおり修正） ※注 赤字部分が修正箇所

建設工事請負契約書

１～７（略）

８ 解体工事に要する費用等      該当なし ⇒ 該当あり

９（以下 略）

２．「設計書（修正）」について

  工事数量総括表

※修正箇所は赤色で明示

３．「参考図書①（修正２）」について

  本工事費内訳表、施工単価表等

※修正箇所は赤色で明示

以 上